
Tabulka č. 4 - Projekty spolufinancované z EU v Kč

101 7023 IROP Modernizace střediska praktického vyučování ISŠTE Sokolov (ISŠTE Sokolov) příprava ISŠTE Sokolov 8 130 000 3122 6901

145 7027 IROP
Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb - Komenského 29 - Centrum technického a přírodovědného  

vzdělávání (ISŠ Cheb) příprava
ISŠ Cheb 24 000 000 3122 6901

1820 7029 IROP
Rekonstrukce, vybudování a vybavení laboratoří a odborných učeben přírodovědných předmětů 

včetně jejich přizpůsobení pro hendikepované (Gymnázium Cheb) příprava
Gymnázium Cheb 2 000 000 3121 6901

2114 7046 IROP
Výstavba nového zázemí pro gastro a další obory Střední školy živnostenské Sokolov (SŠ 

živnostenská Sokolov) záměr bez příslibu
SŠ živnostenská Sokolov 8 000 000 3122 6901

2151 7316 OP ŽP Zateplení Domova mládeže SOŠ stavební K. Vary (SOŠ stavební K.Vary) záměr bez příslibu SOŠ stavební Karlovy Vary 15 000 000 3122 6901

24 7315 OP ŽP Energetická úspora Domova pro seniory „Spáleniště“ v Chebu (KK) záměr bez příslibu Karlovarský kraj 14 905 248 4350 6901

24 7315 OP ŽP Energetická úspora Domova pro seniory „Spáleniště“ v Chebu (KK) neuznatelné záměr bez příslibu Karlovarský kraj 10 094 752 4350 6901

7850 OP PIK Digitální technická mapa ČR (KK)   záměr bez příslibu Karlovarský kraj 30 000 000 6172 6901

34 7002 IROP Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v Aši (KK) neuznatelné, realizace Karlovarský kraj 100 000 6172 6121

1998 7005 IROP Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v Hazlově (KK) neuznatelné, realizace Karlovarský kraj 100 000 6172 6121

2003 7030 IROP Zodolnění výjezdové základny ZZS Karlovarského kraje v Sokolově (KK) realizace Karlovarský kraj 7 463 227 6172 6901

2003 7030 IROP Zodolnění výjezdové základny ZZS Karlovarského kraje v Sokolově (KK) neuznatelné, realizace Karlovarský kraj 6 543 999 6172 6121

520 7034 IROP Ochrana, zef. správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny (KK) realizace Karlovarský kraj 109 243 618 6172 6901

520 7034 IROP
Ochrana, zef. správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny (KK) 

neuznatelné, realizace
Karlovarský kraj 21 672 058 6172 6121

2149 7047 IROP Vědeckotechnický park Karlovarského kraje (KK) záměr bez příslibu Karlovarský kraj 2 000 000 6172 6901

2150 7048 IROP Generel Karlovarské krajské nemocnice (KK)   záměr bez příslibu Karlovarský kraj 41 327 066 6172 6901

37 7007 IROP Rekonstrukce a zpřístupnění chebského statku v Milíkově (Muzeum Cheb) realizace Muzeum Cheb 11 458 270 3315 6901

37 7007 IROP Rekonstrukce a zpřístupnění chebského statku v Milíkově (Muzeum Cheb) neuznatelné, realizace Muzeum Cheb 378 722 3315 6901

2152 7159
Přeshran. spolupr. 

2014+
Žula a voda (Muzeum Sokolov) záměr bez příslibu Muzeum Sokolov 6 500 000 3315 6901

ODPA POLŽadatel Výdaje 2020
Číslo 

karty

Číslo 

akce
OP Název projektu

1



Tabulka č. 5 - Akce spolufinancované ze státního rozpočtu (dotační tituly) - předfinancované a spolufinancované z Fondu budoucnosti v Kč

2147 9475 Ministerstvo zemědělství Centrum odborné přípravy 2020 (ISŠ Cheb)  záměr bez příslibu ISŠ Cheb 1 851 111 3122 6901

25 9462
RESTART nebo dotační výzva z 

MPSV

Novostavba Domova se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku (Matyáš Nejdek) 

spolufinancování 85% záměr bez příslibu

Domov se zvl. 

režimem "MATYÁŠ" 

v Nejdku

15 000 000 4357 6901

ODPA POL
Číslo 

karty

Číslo 

akce
Dotační titul Název akce Žadatel Výdaje 2020

2



Tabulka č. 22 - Kapitola Odbor vnitřních záležitostí v tis. Kč

Č. ř.
Oddíl 

paragraf

Podseskup

ení Položka
Odbor

Schválený 

rozpočtový 

výhled 2020

Schválený 

rozpočet 

2019

Rozpočet 

2020
Účel a zdůvodnění nárůstu výdajů 

Rozdíl 

2020/2019

35 6172 611

Činnost regionální správy - investiční 

výdaje - pořízení dlouhodobého 

nehmotného majetku

250 250 270 20

36 6172 6111 programové vybavení 250 250 270 Elektronická úřední deska 20

37 6172 612

Činnost regionální správy - investiční 

výdaje - pořízení dlouhodobého hmotného 

majetku

600 1 200 600 -600

38 6172 6121 budovy, haly a stavby 350 450 350 -100
39 6172 6122 stroje, přístroje a zařízení 250 270 250 -20

40 6172 6123 dopravní prostředky 0 480 0 -480

3



Tabulka č. 25 - Kapitola Odbor životního prostředí a zemědělství v tis. Kč

Č. ř.
Oddíl 

Paragraf

Podsesk

upení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočtový 

výhled 2020

Schválený 

rozpočet 

2019

Rozpočet 

2020
Účel a zdůvodnění nárůstu výdajů 

Rozdíl 

2020/2019

15 2115 6xxx
úspora energie a obnovitelné zdroje 

- investiční výdaje
500 500 500 0

16 2115 6901 rezervy kapitálových výdajů 500 500 500 Kogenerační jednotky 0

45 3744 6xxx

protierozní, protilavinová a 

protipožární ochrana - investiční 

výdaje

1 000 1 000 1 000 0

46 3744 6901 rezervy kapitálových výdajů 1 000 1 000 1 000 opatření při a proti povodni 0

4



Tabulka č. 26 - Kapitola Odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu v tis. Kč

Č. ř.
Oddíl 

paragraf

Podsesk

upení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočtový 

výhled 2020

Schválený 

rozpočet 

2019

Rozpočet 

2020
Účel a zdůvodnění nárůstu výdajů 

Rozdíl 

2020/2019

19 3322 690
Zachování a obnova kulturních památek - 

investiční výdaje
2 500 1 000 1 200 200

20 3322 6901 rezervy kapitálových výdajů 2 500 1 000 1 000
Císařské lázně – tvorba projektové dokumentace 

libreta a plánované muzejní expozice
0

21 3322 6121 budovy, haly, stavby 0 0 200 Vila Zenker v Abertamech - projektová dokumentace 200

32 3315 690 Činnost muzeí a galerií - investiční výdaje 0 0 1 360 1 360

33 3315 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 0 1 360 Akviziční fond pro příspěvkové organizace 1 360

5



Tabulka č. 27 - Kapitola Odbor sociálních věcí v tis. Kč

Č. ř.
Oddíl 

paragraf

Podsesk

upení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočtový 

výhled 2020

Schválený 

rozpočet 

2019

Rozpočet 

2020
Účel a zdůvodnění nárůstu výdajů 

Rozdíl 

2020/2019

23 4357 690

Domovy pro osoby se zdravotním postižením a 

domovy se zvláštním režimem - investiční 

výdaje

5 000 5 000 7 530 2 530

24 4357 6901 rezervy kapitálových výdajů 5 000 5 000 5 000

vybudování technického zázemí pro management Domova pro 

osoby se zdravotním postižením Pata Hazlov- plánovaná 

částka na další etapu rekonstrukce objektu včetně 

souvisejících nákladů  + na vybavení zařízením

0

25 4357 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 0 2 530

Kapitálová rezerva pro PO na přípravnou fázi pro stavbu 3 

rodinných domků v KK pro osoby s PAS: Projektová 

dokumentace (PD), autorský dozor (AD)  pro  1) DOZP v 

Mariánské, 2)  DOZP SOKOLÍK v Sokolově + PO a AD, nákup 

pozemku  3) DOZP PATA v Hazlově nebo DOZP PRAMEN v 

Mnichově 

2 530

6



Tabulka č. 30 - Kapitola Odbor investic v tis. Kč

Č. ř.

Oddíl 

paragr

af

Podsesk

upení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočtový 

výhled 2020

Schválený 

rozpočet 

2019

Rozpočet 

2020
Účel a zdůvodnění nárůstu výdajů 

Rozdíl 

2020/2019

3 3522 612
ostatní nemocnice - investiční 

výdaje
50 000 238 000 110 000 -128 000

4 3522 6121 budovy, haly a stavby 0 2 000 0
nemocnice K.Vary - porodnice - usnesením č. RK 14/01/18 schváleno navýšení 

maximální nabídkové ceny pro rok 2019 - bude dokončeno v roce 2019 
-2 000

5 3522 6121 budovy, haly a stavby 50 000 0 60 000
nemocnice Sokolov - operační sály, trafostanice a chráněné únikové cesty - odhad dle 

postupu prací 
60 000

6 3522 6121 budovy, haly a stavby 0 236 000 50 000

nemocnice Cheb - Revitalizace areálu nemocnice v Chebu - vzhledem k současné situaci 

na stavbě opravdu hrubý odhad  - OINV počítá se zavázáním části nevyčerpaných 

finančních prostředků na tuto akci z roku 2019 do roku 2020 (odhad 50 mil. Kč), v roce 

2021 - 2022 dojde k navýšení z důvodu přerušení stavby; nové zadávací řízení na 

dostavbu pavilonu "B"; nárůst cen oproti roku 2016 

-186 000

7 5599 6121

Ostatní záležitosti požární ochrany a 

integrovaného záchranného 

systému - investiční výdaje

0 5 000 10 000 5 000

8 5599 6121 budovy, haly, stavby 0 5 000 10 000
společné operační středisko integrovaného záchranného systému - projektová 

dokumentace případně realizace stavby (hrubý odhad, ještě není zpracována PD)
5 000

9 2219 6121
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací - investiční výdaje
0 0 5 000 5 000

10 2219 6121 budovy, haly, stavby 0 0 5 000 rekonstrukce lávky pro cyklostezku v Mostově 5 000

11 3636 612 Územní rozvoj - investiční výdaje 0 0 13 000 13 000

12 3636 6121 budovy, haly, stavby 0 0 3 000

parkoviště u pohřebiště v Jindřichovicích - zpracování PD + následně výstavba parkoviště 

- bylo vybudováno pietní místo v Jindřichovicích nyní je třeba vybudovat zázemí pro 

návštěvníky (aktuálně projednáváno v politickém vedení)

3 000

13 3636 6121 budovy, haly, stavby 0 0 5 000

realizace lávky přes Ohři ve Svatošských skalách - na základě zpracované projektové 

dokumentace k provedení stavby včetně rozpočtu bude nutné finanční prostředky na akci 

navýšit, jelikož stavba bude stát cca. 22.000.000 Kč + dále také náklady za technický 

dozor stavby, koordinátora BOZP a další nutné poplatky, se kterými nebylo původně 

počítáno - Akce byla přesunuta z rozpočtu ORR - počítá se se zavázáním nevyčerpaných 

finančních prostředků na tuto akci z roku 2019 do roku 2020

5 000

14 3636 6121 budovy, haly, stavby 0 0 5 000

cyklostezka Ohře - Všeborovice - Šemnice -  na základě zpracované projektové 

dokumentace k provedení stavby včetně rozpočtu bude nutné finanční prostředky na akci 

navýšit, jelikož stavba bude stát cca. 22.500.000 Kč + dále také náklady za technický 

dozor stavby, koordinátora BOZP a další nutné poplatky, se kterými nebylo původně 

počítáno - Akce byla přesunuta z rozpočtu ORR - počítá se se zavázáním nevyčerpaných 

finančních prostředků na tuto akci z roku 2019 do roku 2020

5 000

7



Č. ř.

Oddíl 

paragr

af

Podsesk

upení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočtový 

výhled 2020

Schválený 

rozpočet 

2019

Rozpočet 

2020
Účel a zdůvodnění nárůstu výdajů 

Rozdíl 

2020/2019

15 3122 6121
Střední odborné školy - investiční 

výdaje
0 0 756 756

16 3122 6121 budovy, haly, stavby 0 0 756
Střední škola živnostenská, p.o.- Projektová dokumentace- Výstavba nového 

zázemí pro gastro a další obory Střední školy živnostenské Sokolov, p.o.
756

17 3315 6121
Činnosti muzeí a galerií - investiční 

výdaje
0 0 2 420 2 420

18 3315 6121 budovy, haly, stavby 0 0 2 420
Galerie výtvarného umění v Chebu, p. o. - Rekonstrukce plynové kotelny v 

budově Galerie výtvarného umění v Chebu č.p. 16 kotelny
2 420

19 4350 6121
Domovy pro seniory - investiční 

výdaje
0 0 2 500 2 500

20 4350 6121 budovy, haly, stavby 0 0 2 500 Domov pro seniory v Hranicích, p. o. - Hospodářská budova 2 500

21 4757 6121

Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením a domovy se zvláštním 

režimem - investiční výdaje

0 0 1 000 1 000

22 4757 6121 budovy, haly, stavby 0 0 1 000
Domov pro seniory SPÁLENIŠTĚ v Chebu - Vybudování bezbariérového přístupu včetně 

přeložky plynovodu
1 000

23 6172 612
činnost regionální správy - 

investiční výdaje
1 000 1 000 1 000 0

24 6172 6121 budovy, haly a stavby 1 000 1 000 1 000 rezerva projektová dokumentace 0

8



Tabulka č. 31 - Kapitola Odbor správa majetku v tis. Kč

Č. ř.

Oddíl 

paragr

af

Podsesk

upení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočtový 

výhled 2020

Schválený 

rozpočet 

2019

Rozpočet 

2020
Účel a zdůvodnění nárůstu výdajů 

Rozdíl 

2020/2019

7 6172 6xxx
činnost regionální správy - 

investiční výdaje
0 0 1 000 1 000

8 6172 6111 programové vybavení 0 0 1 000
software pro účely pasportizace nemovitého majetku. Požadavek je v souladu s 

usnesením č. RK 707/06/19 ze dne 3. 6. 2019.
1 000

11 3639 612
komunální služby a územní rozvoj - 

investiční výdaje
3 000 4 500 4 700 200

12 3639 6121 budovy , haly a stavby 1 000 1 000 1 000

odkup části prostor nemovité věci Galerie 4 v Chebu-odkup závisí na Úřadu 

pro zastupování státu ve věci majetkových - není jisté, kdy bude realizován 

nákup

0

13 3639 6130 pozemky 2 000 3 500 3 700

výkup pozemků Cyklostezka (2 mil. Kč) + pozemky pro rozvoj letiště (1 mil. Kč - 

Krhounkovi) + Sociální služby Kynšperk nad Ohří - Dolní Pochlovice (700 tis. 

Kč na pozemky od Lesů ČR)

200

9



Tabulka č. 32 - Kapitola Odbor bezpečnosti a krizového řízení v tis. Kč

Č. ř.

Oddíl 

paragr

af

Podsesk

upení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočtový 

výhled 

2020

Schválený 

rozpočet 

2019

Rozpočet 

2020
Účel a zdůvodnění nárůstu výdajů 

Rozdíl 

2020/ 

2019

14 5272 611
Činnost orgánů krizového řízení - 

investiční výdaje
100 100 100 0

15 5272 6111 programové vybavení 100 100 100 Bezpečnostní portál KK - udržovací náklady a přídavné moduly 0

16 5399 6xxx

Ostatní záležitosti bezpečnosti, 

veřejného pořádku - investiční 

výdaje

0 7 000 5 000 -2 000

17 5399 6901 rezervy kapitálových výdajů 0 7 000 4 000
Bezpečná škola - zabezpečení školských zařízení (realizace v 5 středních 

školách a školských zařízení)
-3 000

18 5399 6122 stroje, přístroje, zařízení 0 0 1 000
Projekt Bezpečný kyberprostor (realizace projektu mobilního bezpečného 

kyberprostoru)
1 000

10



Tabulka č. 33 - Kapitola Odbor informatiky v tis. Kč

Č. ř.

Oddíl 

paragra

f

Podsesk

upení 

položka

Odbor

Schválený 

rozpočtový 

výhled 

2020

Schválený 

rozpočet 

2019

Rozpočet 

2020
Účel a zdůvodnění nárůstu výdajů 

Rozdíl 

2020/201

9

12 6172 611

Činnost regionální správy - investiční 

výdaje - pořízení dlouhodobého 

nehmot.majetku

5 793 5 800 5 800 0

13 6172 6111 programové vybavení 5 793 5 800 5 800
programové vybavení nad 60 tis., identitní systém úřadu, dokument 

management systém
0

14 6172 612

Činnost regionální správy - investiční 

výdaje - pořízení dlouhodobého 

hmotného majetku

7 017 5 000 2 000 -3 000

15 6172 6125 výpočetní technika 7 017 5 000 2 000 disková úložiště, obnova technologií -3 000

11



Tabulka č. 36 - Kapitola Odbor řízení projektů v tis. Kč

Č. ř.
Oddíl 

paragraf

Podseskup

ení 

Položka

Odbor

Schválený 

rozpočtový 

výhled 2020

Schválený 

rozpočet 

2019

Rozpočet 

2020
Účel a zdůvodnění nárůstu výdajů 

Rozdíl 

2020/2019

6 6172 690
Činnost regionální správy - investiční 

výdaje
500 500 500 0

7 6172 6901 rezervy kapitálových výdajů 500 500 500 0

8 3322 690
Zachování a obnova kulturních 

památek - investiční výdaje
50 000 50 000 50 000 0

9 3322 6121 budovy, haly, stavby 50 000 50 000 50 000 Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary 0

12



Tabulka č. 13 - Kapitálový rozpočet příspěvkových organizací v oblasti školství

1) Příspěvky do fondů investic příspěvkových organizací v oblasti školství  v Kč

Č. ř. Název příspěvkové organizace Účel

Příspěvek do 

fondu 

investic

Příspěvek do 

FI (opravy 

majetku)

Rekonstrukce sociálních zařízení a hygienických koutů ve třídách ve druhé 

polovině budovy, oprava a rekonstrukce odpadů
   4 000 000    

Rekonstrukce hydroizolace objektu školy včetně dešťových a odpadních stok    4 000 000    

2 Základní škola a střední škola Karlovy Vary, p. o.
Oprava a rekonstrukce budovy Závodu míru - 2. etapa - sociální zařízení v celé 

budově a další část výměny oken
   6 000 000    

3 Střední lesnická škola Žlutice, p. o. Rekonstrukce kotelny a stodoly na dílny    6 000 000    

4 Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, p. o. Úprava hygienického zázemí žáků v objektu J. Palacha 26, Karlovy Vary       750 000    

5 Pedagogicko-psychologická poradna K. Vary, p. o. Nákup služebního vozu       350 000    

6 Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, p. o. Rekonstrukce objektu v Dalovicích, Hlavní 174/22 12 000 000

7 Dětský domov Mariánské Lázně a Aš, p. o.
Rekonstrukce elektroinstalace a sociálního zařízení v budově Na Vrchu 1207/26 

Aš
2 600 000

8 ZŠ a MŠ při zdravotnických zařízeních K. Vary, p. o. Údržba a oprava majetku, který PO používá pro svou činnost, financ.inv. výdajů 33 500

9 ZŠ a MŠ při LL Lázně Kynžvart, p. o. Údržba a oprava majetku, který PO používá pro svou činnost, financ.inv. výdajů 35 500

10 ZUŠ J. Labitzkého Bečov nad Teplou, p. o. Údržba a oprava majetku, který PO používá pro svou činnost, financ.inv. výdajů 25 000

35 700 000 94 000

11 Celkem

2) Finanční prostředky na investiční akce příspěvkových organizací školství v rozpočtu odborů KÚKK  v Kč

1 Odbor investic
Střední škola živnostenská Sokolov, p.o. - Projektová dokumentace - Výstavba 

nového zázemí pro gastro a další obory Střední školy živnostenské Sokolov, p.o.
      756 000    

2 Celkem 756 000

36 550 000

Plánované odvody z odpisů 2020 36 979 000

Příspěvky do fondu investic schválený rozpočet 2019 32 551 000

Základní škola Ostrov, p. o.1

35 794 000

Kapitálový rozpočet příspěvkových organizací v oblasti školství celkem

Č. ř. Finanční prostředky v rozpočtu odboru Účel Částka

13



Tabulka č. 14 - Kapitálový rozpočet příspěvkových organizací v oblasti kultury

1) Příspěvky do fondů investic příspěvkových organizací v oblasti kultury  v Kč

Č.ř. Název příspěvkové organizace Účel
Příspěvky do 

fondu investic

Výměna osvětlení ve výstavních prostorách Letohrádku I. etapa            415 000    

Vybavení depozitářů podsbírky grafiky a kresby - LO Ostrov            290 000    

Výmalba interiéru Becherovy vily I. etapa            200 000    

Nový úložný systém a dovybavení příručního depozitáře GUKV            360 000    

Obnova virtuálních technologií a provozních úložišť II. etapa         1 250 000    

Obnova PC stanic a koncových zařízení II. etapa            600 000    

Výměna podlahové krytiny a malování veřejných prostor            400 000    

3 Muzeum Cheb, p.o. Etnografická expozice         3 500 000    

4 Muzeum Karlovy Vary, p.o. Expozice „Příroda v Krušnohoří“ - Muzeum Jáchymov, dokončení            300 000    

5 Celkem 7 315 000

2) Finanční prostředky na investiční akce příspěvkových organizací kultury v rozpočtu odborů KÚKK  v Kč

Č. ř. Finanční prostředky v rozpočtu odboru Účel Částka

1 Odbor investic
Galerie výtvarného umění v Chebu, p. o. - Rekonstrukce plynové kotelny 

v budově Galerie výtvarného umění v Chebu č.p. 16 kotelny
        2 420 000    

2
Odbor kultury, památkové péče, lázeňství a 

cestovního ruchu
Akviziční fond pro příspěvkové organizace         1 360 000    

3 Celkem 3 780 000

11 095 000

Plánované odvody z odpisů 2020 11 845 000

Příspěvky do fondu investic schválený rozpočet 2019 11 790 000

Krajská knihovna Karlovy Vary, p.o.

Kapitálový rozpočet příspěvkových organizací v oblasti kultury celkem

1

2

Galerie umění Karlovy Vary, p. o. 

14



Tabulka č. 15 - Kapitálový rozpočet příspěvkových organizací v oblasti sociální

1) Příspěvky do fondů investic příspěvkových organizací v oblasti sociální  v Kč

Č.ř. Název příspěvkové organizace Účel
Příspěvky do fondu 

investic

Průmyslová pračka na 24 až 27 kg prádla 350 000

Tísňový systém pro potřeby klientů 400 000

Nákup osobního vozidla pro 5 osob, kombi (nákladní prostor) 350 000

Realizace akce „Vestavba v podstřešním prostoru pavilónu B, stavební úpravy 

vybraných pokojů a zázemí kuchyně Domova pro seniory" 3 000 000

Modernizace elektrorozvodů - výměna rozvaděčů 200 000

Přístřešek pro nádoby na komunální odpad, oprava plotu a vstupní brány v 

dolní části pozemku 600 000

Nákup prádelenské technologie - sušičky prádla a mandl 370 000

Nákup osobního vozidla 4 x 4 550 000

Pořízení léčebného přístroje motomed 100 000

Pořízení vybavení do kuchyně - universální šlehací a hnětací stroj, robot kombinovaný 

(krouhač/kutr), kráječ chleba a knedlíků, škrabka na zeleninu 385 000

Nákup serveru 750 000

Rekonstrukce nájezdu k pavilonu B 200 000

Pořízení venkovního zahradního nábytku na vstupní terasu budovy A 60 000

Pořízení markýzy na terasu Dolního domova 50 000

Zbudování bezbarierového vchodu do zimní zahrady + projektová 

dokumentace 500 000

Nákup osobního vozidla 450 000

Nákup vybavení prádelny (1 x pračka 8kg, 1 x pračka 11kg, 2 x sušič prádla 16 

kg) 517 000

Nákup zahradního nábytku 120 000

Nákup kancelářské elektroniky 295 000

Nákup osobního motorového vozidla 450 000

Výměna podlahových krytin v pokojích klientů na I. oddělení DOZP 370 000

Rekonstrukce celého pozemku a přilehlé zahrady i s ohledem na plánovanou 

novou kapacitu pro osoby s PAS 2 000 000

Obnova vybavení pokojů klientů I. oddělení nábytkem a lůžkem 150 000

Vymalování a opravy stěn pokojů klientů a společných prostor na 

ošetřovatelském oddělení 100 000

Kamerový systém pro společné prostory včetně nového softwaru 193 000

2 Domov pro seniory v Perninku, p. o.

Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, p. o.1

Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o.

Domov se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, p. o.

Domov pro osoby se zdravotním postižením" SOKOLÍK" 

v Sokolově, p. o.
6

5

3

4 Domov pro seniory "SKALKA" v Chebu, p. o.

15



Č.ř. Název příspěvkové organizace Účel
Příspěvky do fondu 

investic

Domov pro seniory v Lázních Kynžvart, p. o.1
7

Domov pro osoby se zdravotním postižením v 

Mariánské, p. o.
Venkovní úprava DpS 500 000

Myčka nádobí 100 000

Nákup 1 ks polohovací hydraulické lůžko 95 000

Venkovní altán pro klienty (před DpS) 500 000

Signalizační náramky pro klienty - přivolání pomoci 550 000

Úprava dvou pokojů 280 000

Oprava toalet boční křídlo 460 000

Výměna oken ve 3. NP 600 000

Nákup profesionálního mandlu 165 000

Nákup profesionálního robota do kuchyně 270 000

Nákup konvektomatu do kuchyně 190 000

10 Celkem 16 220 000

2) Finanční prostředky na investiční akce příspěvkových organizací sociálních v rozpočtu odborů KÚKK  v Kč

Č. ř. Finanční prostředky v rozpočtu odboru Účel Částka

1 Odbor investic Domov pro seniory v Hranicích, p. o. - Hospodářská budova 2 500 000

2 Odbor sociálních věcí

Kapitálová rezerva pro PO na přípravnou fázi pro stavbu 3 rodinných domků v 

KK pro osoby s PAS: Projektová dokumentace (PD), autorský dozor (AD)  pro  

1) DOZP v Mariánské, 2)  DOZP SOKOLÍK v Sokolově + PO a AD, nákup 

pozemku  3) DOZP PATA v Hazlově nebo DOZP PRAMEN v Mnichově 
2 530 000

3 Odbor sociálních věcí

Kapitálová rezerva na vybudování technického zázemí pro management 

Domova pro osoby se zdravotním postižením Pata Hazlov - plánovaná částka 

na další etapu rekonstrukce objektu včetně souvisejících nákladů  + na 

vybavení zařízením

              5 000 000    

4 Celkem 10 030 000

26 250 000

Plánované odvody z odpisů 2020 23 612 000

Příspěvky do fondu investic schválený rozpočet 2019 22 609 000

Domov pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, p. o.8

Kapitálový rozpočet příspěvkových organizací v oblasti sociální celkem

Domov pro osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" 

v Mnichově, p. o.
9

16



Tabulka č. 16 - Kapitálový rozpočet příspěvkových organizací v oblasti dopravy - příspěvky do fondů investic 

 v Kč

1
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

p.o.
Opravy a udržování silnic II. a III. třídy 114 000 000

2
Koordinátor integrovaného dopravního systému 

Karlovarského kraje, p.o.
Nákup osobního automobilu 600 000

3 Celkem 114 600 000

Plánované odvody z odpisů 2020 63 000

Příspěvky do fondu investic schválený rozpočet 2019 71 000 000

Tabulka č. 17 - Kapitálový rozpočet příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví - příspěvky do fondů investic 

 v Kč

Č.ř. Název příspěvkové organizace Účel
Příspěvky do 

fondu investic

Dodávka 5 ks sanitních vozidel RZP 2020       17 400 000    

Radiostanice pevné, vozidlové, ruční a příslušenství k nim         1 400 000    

Dodávka 8 ks plicních ventilátorů         2 500 000    

Dodávka 6 ks transportních defibrilátorů         3 900 000    

2 Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, p. o. Rekonstrukce původní budovy - 1. etapa         5 000 000    

3 Celkem 30 200 000

Plánované odvody z odpisů 2020 20 069 000

Příspěvky do fondu investic schválený rozpočet 2019 15 710 000

Č. ř. Název příspěvkové organizace Účel
Příspěvek do 

FI

1
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p. 

o.

17


